様式第12号(法第10条の2関係)
	令和　　　年　　　月　　　日

山ノ内町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　(浄化槽管理者)

住　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　　　(　　　　)

(法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

浄化槽管理者変更報告書
浄化槽法第10条の2第2項の規定により、次のとおり報告します。

1. 設置場所の地名地番
(施設名を含む)
2.　浄化槽管理者
変更前
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名):
住　所:

　変更後
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名):

住　所:
3．変更年月日

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※　事務処理欄

(記入しないでください。)

台帳番号:

措置状況(　　　　　　　　　　　　　　　)

備　考

・浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理に権原を有する方です。

受付欄

- 55 -